Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» ден муниципал
тозйлмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

2020 года № ОЬ«

с. Майма

О внесении изменений в пункт 8 Порядка создания, хранения,
использования и восполнения резерва материальных ресурсов

администрации муниципального образования
«Майминский район»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Пункт 8 Порядка создания, хранения, использования и восполнения
резерва материальных ресурсов администрации муниципального
образования «Майминский район», утвержденного постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 16
сентября 2013 года №123 «О порядке создания, хранения, использования и
восполнения резерва материальных ресурсов администрации
муниципального образования «Майминский район» для ликвидации
чрезвычайных ситуаций» изложить в следующей редакции:

«8. Функции по созданию, размещению, хранению и восполнению
резерва возлагаются на Управление финансов Администрации
муниципального образования «Майминский район», отдел контрактной
службы Администрации муниципального образования «Майминский район»,
муниципальное казённое учреждение «ЦУА и отчетности Майминского
района», муниципальное казённое учреждение «По делам ГОЧС и единая
дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования «Майминский
район».».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования

«Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын